n
INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

PORTARI A N 675 DE 07 DE MARÇO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Ptó-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Parada. no uso da competência que Ihe coníêre a Portaria
ND 727 de 03/07/2017, çonsidemndo o disposto nos
FuágraÊos 2o e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei n'
11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/201 1 do
Magníãiço Reitor, e conforme processo n'
2341 1.000554/2018-16,

RESOINE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor:
cago de ASSISTEM'rE EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo

ocupante do

SERVIDOR NOTA -««. .agUENTO;
D.4:1A DA

PROGRESSÃO

DE l PARA

RODNGo DA SILVO 98,76 l D 404 l 405
OI.fQ2.2018

11. A data final do interstício para o sewidor habilitar-se à progressão
subsequente é 01/08/2019.

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pt6-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Vector ferreita doAínaía1. 306-Tarumà. Curititn - PR IEP 82530-230 . Bnasjl